

## Rechnung

Lieferung DI241001210 vom 17.10.2024; Ihre Referenznr.: FAX  
BESTELLUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240008926</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: FAX</b>				
1	80531		<b>Bremseil Longlife, HL 770/SL 966 mm</b> Bremseil Longlife, Hüllennlänge 770/Seillänge 966 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse 1636 G/1637/2051/2361	2	Stück	8,05	16,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
2	90112		<b>KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 20-2426/2425/1, 20-2711/2710, SCHLEGL 520, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,14 kg	2	Stück	54,00	108,00
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,95	65,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241001147

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>198,35</b>
19% MwSt.							37,69
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>236,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001147 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,156

**Lief. an Adresse:**

Land & Garten-Technik  
Spindler GmbH  
Bertelestr. 3  
81479 München  
Deutschland